
Open Mic desetiletý - pozvánka a soutěž o dvě vstupenky

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Neděle, 08 Leden 2017 23:47

  Přes samá rozjímání a sendviče až by se zdálo, že písničkář Jan Řepka  nic jiného nedělá.
Není to pravda. Za necelý týden pořádá opravdu velké hudební setkání:
 
Sobota 14. ledna od 17:00 / 
Vršovické divadlo MANA
/ Open Mic #100!
 
Program: 
Ashia Bison Rouge, Eve Quartet, Marta Töpferová, Shahab Tolouie, Krystyna Skalická &
Libor Heřman, Lukáš Sommer a Tapa-de-deux, Adéla & Matyáš Poštulkovi, Elmira a Jan
Řepka
.
 
{denvideo 
https://www.youtube.com/watch?v=-kiKxpgPaYQ
}
 
Jedna z nejznámějších pražských otevřených hudebních scén se 14. ledna dočká svého stého
pokračování. Během 99 večerů se na ní představilo téměř 600 různých autorů. Mezi hosty
pořadu byla řada vynikajících písničkářů z celého světa, koncepce pořadu inspirovala mnohé
další a vedla nepřímo i přímo k založení několika dalších openmiců po celém území Česka a
Slovenska. Jan Řepka dodává: 
"Když jsem Open Mic spolu s Michalem Bystrovem v roce 2007 zakládal, rok 2017 byl pro mě
nepředstavitelně vzdálenou budoucností. A vida. Je tu. Přijďte tohle jubileum oslavit s námi.
Bude mi nejen potěšením a ctí, ale také dokladem toho, že má smysl dále pokračovat."
 
Událost na facebooku: 
https://www.facebook.com/events/203100636764721/
 
A zde koupíte lístky: 
https://www.smsticket.cz/vstupenky/8200-open-mic-100
 
Ale pokud jako první správně odpovíte na naši otázku do diskuse, na 
Open Mic #100
dvě vstupenky vyhrajete.
 
Napište přesné datum a místo, kde se konal pražský Open Mic #1?
 
 

 1 / 2

http://www.janrepka.cz/
http://www.vrsovickedivadlo.cz/lide/
https://www.youtube.com/watch?v=-kiKxpgPaYQ
https://www.facebook.com/events/203100636764721/
https://www.smsticket.cz/vstupenky/8200-open-mic-100


Open Mic desetiletý - pozvánka a soutěž o dvě vstupenky

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Neděle, 08 Leden 2017 23:47

 2 / 2


